
 

 

Návod k použití (manipulaci) -   pro brýlové čočky 

 

Uchovávejte brýlové čočky v suchém prostředí při rozmezí teplot od -20 Co do + 50 Co 

Uchovávejte brýlové čočky v originálním obalu.  

Nepokládejte čočky přední stranou dolů. 

Pro čištění brýlových čoček používejte vhodný materiál – měkký hadřík, nejlépe z mikrovlákna, nikdy 

nepoužívejte hrubý hadřík.  

Nečistěte čočky na sucho.  

Použití čistidel obsahující aceton, methanol, amoniak a jiná rozpouštědla může některé typy čoček 

poškodit. 

Ochrannou vrstvu proti prokluzu a potisk čočky nesmývejte před zabroušením čočky.   

   

Upozornění:  

1/ Nové brýle (v případě změny dioptrií nebo přechodu na multifokální čočky) vyžadují návyk na 

nové čočky. 

2/ Tyto brýlové čočky nejsou určeny k ochraně zraku uživatele před poraněním.  

3/ Nepoužívejte čočky k přímému pozorování slunce. 

 


